
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от^.05.2023 г. № с. Байкалово 

О внесении изменений в Муниципальное задание на оказание 
муниципальных услуг (выполнение работ) Муниципального 

бюджетно1 о учреждения «Байкаловский районный краеведческий 
музей» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов 

В целях реализации статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Постановления Администрации муниципального образования 
Байкаловский муниципальный район от 09.01.2019г. № 3 «О порядке 
формирования муниципального задания в отношении муниципальных 
учреждений муниципального образования Байкаловский муниципальный 
район и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» (с 
изменениями от 24.10.2019 г. № 406, от 09.12.2020 г. № 407, от 30.06.2021г. 
№184, от 18.10.2022г. №405), Администрация Байкаловского 
муниципального района Свердловской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменение в муниципальное задание на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) Муниципального бюджетного 
учреждения «Байкаловский районный краеведческий музей» на 2023 год и 
плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденное Постановлением 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской 
области от 29.12.2022 г. № 553: 

1) в пункте 3.2 «Показатели, характеризующие объем муниципальной 
услуги» Части I «Сведения об оказываемых муниципальных услугах» 
Раздела 1, значение показателя объема муниципальной услуги число 
посетителей в стационарных условиях в 2023 году «2930» заменить на 
«3824»; 

2) в пункте 3.2 «Показатели, характеризующие объем работы» Части II 
«Сведения о выполняемых работах» Раздела 2, значение показателя объема 
муниципальной работы создание экспозиций (выставок) музеев, организация 
выездных выставок в стационарных условиях в 2023 году «8» заменить на 
«9»; 

3) в пункте 5. «Иные показатели, связанные с выполнением 
муниципального задания» Части III. «Прочие сведения о муниципальном 
задании»: 

- в строке «Публичный показ музейных предметов, музейных 
коллекций (в стационарных и передвижных условиях)» показатель объема 



услуги (работы) «760» за 2 квартал заменить на «1414», «760» за 3 квартал 
заменить на «1000», «цифру 2930» заменить на «3824», 

- в строке «Создание экспозиций (выставок) музеев, организация 
выездных выставок (в стационарных условиях)» в столбце показателя объема 
услуги (работы) за 2 квартал цифру «2» заменить на «3», в столбце 2023 год 
цифру «8» заменить на «9». 

2.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской 
области в сети Интернет '.vvvw.mobmr.ru. 

3.Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы Байкаловского муниципального района -начальника 
отдела экономики и имущества JI.B. Федотову. 

1 лава 
Байкаловского муниципального района 


